
UCHWAŁA NR X/73/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy placu zabaw i boisku sportowemu we wsi Modliszewo

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Placu zabaw i boisku sportowemu położonym we wsi Modliszewo, gmina Gniezno, stanowiącym  działkę 
oznaczoną nr geodezyjnym 29 nadaje się nazwę Centrum Aktywnego Wypoczynku Rodziny im. Kazimierza Filipa 
Wize, których przebieg i położenie określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Mariusz Nawrocki

Id: D6BBC618-29BF-4FA1-8382-663B9F9F5A4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/73/2019

Rady Gminy Gniezno

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Id: D6BBC618-29BF-4FA1-8382-663B9F9F5A4D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 28.03.2019 r. sołtys sołectwa Modliszewo złożył do Wójta Gminy Gniezno protokół z zebrania

wiejskiego wsi Modliszewo, które odbyło się w dniu 20.03.2019 r., wraz z podjętą na tym zebraniu uchwałą

wnosząca o nadanie przez Radę Gminy Gniezno nazwy placu zabaw i boisku sportowemu we wsi

Modliszewo, oznaczonych geodezyjnie jak działka nr 29 Centrum Aktywnego Wypoczynku Rodziny im.

Kazimierza Filipa Wize, który od 1950 r. jako lekarz zostaje skierowany do Modliszewa do filii Szpitala

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych, gdzie pozostaje aż do śmierci w roku 1953. W pamięci mieszkańców

pozostał jako "stary doktor", który wraz z pacjentami swojego oddziału pracował w gospodarstwie, a

wieczorami przychodził grać w karty do pobliskich czworaków.

Niniejszą uchwałę podjęto na podstawie art. art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym, uznając celowość i zasadność jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Mariusz Nawrocki

Id: D6BBC618-29BF-4FA1-8382-663B9F9F5A4D. Podpisany Strona 1




